

# Strepsils Herbal miód melisa i propolis 24 pastylki do ssania



Cena: 26,73 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	24 pastylki
Postać	pastylki do ssania
Producent	RECKITT BENCKISER POLAND S.A.
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Składniki Strepsils Herbal o smaku miodu, melisy i propolisu:

Substancja słodząca (izomalt), witamina C (kwas L-askorbinowy), aromat miodowy, olej z rokitnika (*Hippophae rhamnoides*), ekstrakt z czarnej marchwi, ekstrakt ze sproszkowanego propolisu, olejek pomarańczowy, cynk (siarczan cynku), mentol (naturalny aromat z *Mentha arvensis*), olejek z melisy (*Melissa officinalis*), substancja słodząca (glikozydy stewiolowe), barwnik (kurkumina). Informacje o alergenach: zawiera produkty pochodzące od pszczół. Zawiera substancje słodzące.

Zawartość składników w dwóch pastylkach do ssania: witamina C (jako kwas L-askorbinowy) – 80mg (100% RWS), ekstrakt z propolisu – 12mg, olejek melisy – 5mg, cynk (w postaci siarczanu cynku) – 2,3mg (23% RWS).

RWS – referencyjna wartość spożycia.

### Działanie Strepsils Herbal o smaku miodu, melisy i propolisu:

Za skuteczność suplementu diety Strepsils Herbal o smaku miodu, melisy i propolisu odpowiadają naturalne składniki oraz cynk i witamina C. Pastylki do ssania zawierają olejek z melisy, który działa kojąco, łagodząc podrażnienia gardła i strun głosowych. Witamina C wraz z cynkiem wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Ponadto rokitnik zwyczajny wspiera naturalne siły obronne organizmu. W składzie zawarto również ekstrakt z propolisu, który jest bogatym źródłem m.in. flawonoidów, aromat miodowy, mentol i olejek pomarańczowy.

### Zastosowanie:

Suplement diety Strepsils Herbal o smaku miodu, melisy i propolisu przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w składniki, które pomagają łagodzić podrażnienie gardła i strun głosowych oraz w składniki, które stanowią wsparcie dla odporności.

Można stosować u dzieci powyżej 6. roku życia i u dorosłych.

### Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. W przypadku nadmiernego spożycia może pojawić się działanie przeczyszczające. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Bez barwników, konserwantów i cukru.

### Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u dzieci poniżej 6. roku życia. Nie stosować u osób, które mają predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Nie stosować w

okresie ciąży i karmienia piersią.

**Sposób użycia pastylek do ssania Strepsils Herbal o smaku miodu, melisy i propolisu:**

Zalecana dzienna porcja dla dzieci od 6. do 11. roku życia: 2-8 pastylek do ssania. Zalecana dzienna porcja dla młodzieży powyżej 12. roku życia i dla dorosłych: 2-12 pastylek do ssania. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.